

**Протокол итогов по объявлению №3  
о проведении закупки способом запроса ценных предложений**

г. Костанай

16 часов 00 минут, 31 января 2022 года

1. Основание: пункт 99 Постановления Правительства РК от 04 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признания утратившими силу некоторых решений Правительств Республики Казахстан».
2. Организатор государственных закупок – КГП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Давренянского, 9, административный корпус, финансовый отдел, провоза закуп способом запроса ценных предложений следующих товаров:

| № лота        | Наименование товара                            | Характеристика товара                                                                          | Ед.изм. | Кол-во  | Цена за ед. | Сумма, выделенная для закупки (тенге) |
|---------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-------------|---------------------------------------|
| 1             | Канюли назальная кислородная,                  | Длиной 1 500мм                                                                                 | штг     | 2 500   | 780,00      | 1 950 000,00                          |
| 2             | Катетер                                        | внутривенный периферический 14G                                                                | штг     | 700     | 127,00      | 88 900,00                             |
| 3             | Катетер                                        | внутривенный периферический 16G                                                                | штг     | 600     | 127,00      | 76 200,00                             |
| 4             | Катетер                                        | внутривенный периферический 18G                                                                | штг     | 4 000   | 130,00      | 520 000,00                            |
| 5             | Катетер                                        | внутривенный периферический 20G                                                                | штг     | 5 000   | 132,00      | 660 000,00                            |
| 6             | Катетер                                        | внутривенный периферический 22G                                                                | штг     | 7 000   | 136,00      | 952 000,00                            |
| 7             | Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная, | в рулонах 1000м x 90см, (30,0г/кв.м ± 2,0г/кв.м) (с документом подтверждающим плотность марли) | м       | 48 000  | 127,00      | 6 096 000,00                          |
| 8             | Шприц                                          | 5мл 3-х-компонентный, с безболесенной иглой                                                    | штг     | 218 000 | 28,00       | 6 104 000,00                          |
| 9             | Шприц                                          | 10мл 3-х-компонентный, с безболесенной иглой                                                   | штг     | 85 000  | 38,00       | 3 230 000,00                          |
| 10            | Шприц                                          | 150мл с наконечником для катетерной насадки                                                    | штг     | 1 600   | 37,50       | 60 000,00                             |
| 11            | Шприц                                          | 20мл 21G* 112,0,*38мм                                                                          | штг     | 54 000  | 45,00       | 2 430 000,00                          |
| 12            | Шприц                                          | 2мл 3-х-компонентный, с безболесенной иглой                                                    | штг     | 120 000 | 25          | 3 000 000,00                          |
| 13            | Система для инфузий с иглой 21G                | 21G                                                                                            | штг     | 20 000  | 88,75       | 1 775 000,00                          |
| 14            | Маски                                          | 3-х-слойные медицинские защитные на резинках                                                   | штгук   | 20 000  | 30,59       | 611 800,00                            |
| 15            | Ибупрофен                                      | 400 мг/4мл №10 для внутривенного введения                                                      | упл     | 4       | 10 911,70   | 43 646,80                             |
| 16            | Скальпель                                      | стерильный, одноразового применения размер 24 для обеспечения работы операционных              | штг     | 500     | 200,0       | 100 000,00                            |
| <b>Итого:</b> |                                                |                                                                                                |         |         |             | <b>27 597 546,80</b>                  |

3. По итогам закупки представлены следующие предложения потенциальных поставщиков:

1) В 12:00, 26.01.2022 года ТОО «Бурал 8» «Костанай, ул.Кырбашева, 11, кв.20

| № лота        | Наименование                    | Характеристика товара или услуги              | Ед.изм | Кол-во  | Цена  | Общая сумма         |
|---------------|---------------------------------|-----------------------------------------------|--------|---------|-------|---------------------|
| 1             | Канюла назальная кислородная,   | длинной 1 500мм                               | шт     | 2 500   | 540,0 | 1 350 000,0         |
| 2             | Катетер                         | внутривенный периферический 14G               | шт     | 700     | 98,0  | 68 600,0            |
| 3             | Катетер                         | внутривенный периферический 16G               | шт     | 600     | 98,0  | 58 800,0            |
| 4             | Катетер                         | внутривенный периферический 18G               | шт     | 4 000   | 98,0  | 392 000,0           |
| 5             | Катетер                         | внутривенный периферический 20G               | шт     | 5 000   | 98,0  | 490 000,0           |
| 6             | Катетер                         | внутривенный периферический 22G               | шт     | 7 000   | 98,0  | 686 000,0           |
| 8             | Шприц                           | 5мл 3-х компонентный, с безболезненной иглой  | шт     | 218 000 | 20,0  | 4 360 000,0         |
| 9             | Шприц                           | 10мл 3-х компонентный, с безболезненной иглой | шт     | 85 000  | 33,0  | 2 805 00,0          |
| 11            | Шприц                           | 20мл 21G * 1/2 0,8*38мм                       | шт     | 54 000  | 42,0  | 2 268 000,0         |
| 12            | Шприц                           | 2мл 3-х компонентный, с безболезненной иглой  | шт     | 120 000 | 18,0  | 2 160 000,0         |
| 13            | Система для инфузии с иглой 21G | 21G                                           | шт     | 20 000  | 73,0  | 1 460 000,0         |
| 14            | Маски                           | 3-х слойные медицинские защитные на резинках  | штук   | 20 000  | 25,0  | 500 000,0           |
| <b>Итого:</b> |                                 |                                               |        |         |       | <b>16 598 400,0</b> |

3. По итогам закупки представлены следующие предложения потенциальных поставщиков:

2) В 16:00, 26.01.2022 года ТОО «Тиа Риятла» г.Нур-Султан, Р-д.Вайкентур, ул.Ташенова, д.4, оф.36

| № лота        | Наименование | Характеристика товара или услуги             | Ед.изм | Кол-во | Цена | Общая сумма      |
|---------------|--------------|----------------------------------------------|--------|--------|------|------------------|
| 14            | Маски        | 3-х слойные медицинские защитные на резинках | штук   | 20 000 | 20,0 | 400 000,0        |
| <b>Итого:</b> |              |                                              |        |        |      | <b>400 000,0</b> |

3. По итогам закупки представлены следующие предложения потенциальных поставщиков:

3) В 14:20, 27.01.2022 года ТОО «Тсфа» г.Костанай, ул.Чехова, 23

| № лота | Наименование | Характеристика товара или услуги | Ед.изм | Кол-во | Цена  | Общая сумма |
|--------|--------------|----------------------------------|--------|--------|-------|-------------|
| 4      | Катетер      | внутривенный периферический 18G  | шт     | 4 000  | 107,1 | 428 400,0   |
| 5      | Катетер      | внутривенный периферический 20G  | шт     | 5 000  | 107,1 | 535 500,0   |
| 6      | Катетер      | внутривенный периферический 22G  | шт     | 7 000  | 107,1 | 749 700,0   |

|               |                                                |                                                                                                |      |         |      |                     |
|---------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|------|---------------------|
| 7             | Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная, | в рулонах 1000м x 90см, (30,0г/кв.м ± 2,0г/кв.м) (с документом подтверждающим плотность марли) | м    | 48 000  | 94,4 | 4 531 200,0         |
| 8             | Шприц                                          | 5мл 3-х компонентный, с безболезненной иглой                                                   | шт   | 218 000 | 19,8 | 4 316 400,0         |
| 9             | Шприц                                          | 10мл 3-х компонентный, с безболезненной иглой                                                  | шт   | 85 000  | 27,3 | 2 320 500,0         |
| 11            | Шприц                                          | 20мл 21G* 1 1/2 0,8*38мм                                                                       | шт   | 54 000  | 38,5 | 2 079 000,0         |
| 12            | Шприц                                          | 2мл 3-х компонентный, с безболезненной иглой                                                   | шт   | 120 000 | 17,7 | 2 124 000,0         |
| 13            | Система для инфузий с иглой 21G                | 21G                                                                                            | шт   | 20 000  | 64,5 | 1 290 000,0         |
| 14            | Маски                                          | 3-х слойные медицинские защитные на резинках                                                   | штук | 20 000  | 13,8 | 276 000,0           |
| <b>Итого:</b> |                                                |                                                                                                |      |         |      | <b>18 650 700,0</b> |

3. По итогам закупки представлены следующие предложения потенциальных поставщиков:

4) В 14:20, 27.01.2022 года ООО «Сфера - ПРЛ» г.Павлодар, пр.Н.Назарбаева, д.18

| № лота        | Наименование                                   | Характеристика товара или услуги                                                               | Ед.изм | Кол-во  | Цена  | Общая сумма         |
|---------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-------|---------------------|
| 1             | Канюли назальная кислородная,                  | длиной 1 500мм                                                                                 | шт     | 2 500   | 620,0 | 1 550 000,0         |
| 2             | Катетер                                        | внутривенный периферический 14G                                                                | шт     | 700     | 71,0  | 49 700,0            |
| 3             | Катетер                                        | внутривенный периферический 16G                                                                | шт     | 600     | 75,0  | 45 000,0            |
| 4             | Катетер                                        | внутривенный периферический 18G                                                                | шт     | 4 000   | 71,0  | 284 000,0           |
| 5             | Катетер                                        | внутривенный периферический 20G                                                                | шт     | 5 000   | 71,0  | 355 000,0           |
| 6             | Катетер                                        | внутривенный периферический 22G                                                                | шт     | 7 000   | 71,0  | 497 000,0           |
| 7             | Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная, | в рулонах 1000м x 90см, (30,0г/кв.м ± 2,0г/кв.м) (с документом подтверждающим плотность марли) | м      | 48 000  | 105,0 | 5 040 000,0         |
| 8             | Шприц                                          | 5мл 3-х компонентный, с безболезненной иглой                                                   | шт     | 218 000 | 17,7  | 3 858 600,0         |
| 9             | Шприц                                          | 10мл 3-х компонентный, с безболезненной иглой                                                  | шт     | 85 000  | 24,4  | 2 074 000,0         |
| 11            | Шприц                                          | 20мл 21G* 1 1/2 0,8*38мм                                                                       | шт     | 54 000  | 43,0  | 2 322 000,0         |
| 12            | Шприц                                          | 2мл 3-х компонентный, с безболезненной иглой                                                   | шт     | 120 000 | 19,0  | 2 280 000,0         |
| 13            | Система для инфузий с иглой 21G                | 21G                                                                                            | шт     | 20 000  | 75,0  | 1 500 000,0         |
| 14            | Маски                                          | 3-х слойные медицинские защитные на резинках                                                   | штук   | 20 000  | 16,0  | 320 000,0           |
| 16            | Скальпель                                      | стерильный, однократного применения размер 24 для обеспечения работы операционных              | шт     | 500     | 115,0 | 57 500,0            |
| <b>Итого:</b> |                                                |                                                                                                |        |         |       | <b>20 232 800,0</b> |

3.10. По итогам закупки представлены следующие предложения потенциальных поставщиков:

| 5) В 10-15, 28.01.2022 года Костанайский Филиал ТОО «Казакская Фармацевтическая Компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г.Костанай, ул.Уральская, 37/3 |                                                |                                                                                                |        |         |       |                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-------|---------------------|
| № лота                                                                                                                                   | Наименование                                   | Характеристика товара или услуги                                                               | Ед.изм | Кол-во  | Цена  | Общая сумма         |
| 4                                                                                                                                        | Катетер                                        | внутривенный периферический 18G                                                                | штг    | 4 000   | 70,0  | 280 000,0           |
| 5                                                                                                                                        | Катетер                                        | внутривенный периферический 20G                                                                | штг    | 5 000   | 70,0  | 350 000,0           |
| 6                                                                                                                                        | Катетер                                        | внутривенный периферический 22G                                                                | штг    | 7 000   | 70,0  | 490 000,0           |
| 7                                                                                                                                        | Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная. | в рулонах 1000м x 90см, (30,0г/кв.м ± 2,0г/кв.м) (с документом подтверждающим плотность марли) | м      | 48 000  | 108,0 | 5 184 000,0         |
| 8                                                                                                                                        | Шприц                                          | 5мл 3-х компонентный, с безболезненной иглой                                                   | штг    | 218 000 | 16,0  | 3 488 000,0         |
| 9                                                                                                                                        | Шприц                                          | 10мл 3-х компонентный, с безболезненной иглой                                                  | штг    | 85 000  | 25,0  | 2 125 000,0         |
| 11                                                                                                                                       | Шприц                                          | 20мл 21G* 1/2 0,8*38мм                                                                         | штг    | 54 000  | 35,0  | 1 890 000,0         |
| 12                                                                                                                                       | Шприц                                          | 2мл 3-х компонентный, с безболезненной иглой                                                   | штг    | 120 000 | 15,5  | 1 860 000,0         |
| 13                                                                                                                                       | Система для инфузий с иглой 21G                | 21G                                                                                            | штг    | 20 000  | 61,5  | 1 230 000,0         |
| 14                                                                                                                                       | Маски                                          | 3-х слойные медицинские защитные на резинках                                                   | штук   | 20 000  | 16,0  | 320 000,0           |
| <b>Итого:</b>                                                                                                                            |                                                |                                                                                                |        |         |       | <b>17 217 000,0</b> |

3.10. По итогам закупки представлены следующие предложения потенциальных поставщиков:

| 6) В 11-30, 28.01.2022 года ТОО «Мерсар и Ко» г.Павлодар ул. Чайковского, 5 |                                 |                                              |        |        |      |                    |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------------|--------|--------|------|--------------------|
| № лота                                                                      | Наименование                    | Характеристика товара или услуги             | Ед.изм | Кол-во | Цена | Общая сумма        |
| 13                                                                          | Система для инфузий с иглой 21G | 21G                                          | штг    | 20 000 | 86,0 | 1 720 000,0        |
| 14                                                                          | Маски                           | 3-х слойные медицинские защитные на резинках | штук   | 20 000 | 20,0 | 400 000,0          |
| <b>Итого:</b>                                                               |                                 |                                              |        |        |      | <b>2 120 000,0</b> |

3.10. По итогам закупки представлены следующие предложения потенциальных поставщиков:

| 7) В 11-30, 28.01.2022 года ТОО «Сана Мед Астана» г.Нур-Султан ул.Жубанова 23/1 |              |                                                                                   |        |        |       |                  |
|---------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-------|------------------|
| № лота                                                                          | Наименование | Характеристика товара или услуги                                                  | Ед.изм | Кол-во | Цена  | Общая сумма      |
| 6                                                                               | Катетер      | внутривенный периферический 22G                                                   | штг    | 7 000  | 109,0 | 763 000,0        |
| 16                                                                              | Скальпель    | стерильный, одноразового применения размер 24 для обеспечения работы операционных | штг    | 500    | 120,0 | 60 000,0         |
| <b>Итого:</b>                                                                   |              |                                                                                   |        |        |       | <b>823 000,0</b> |

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

8) В 14:43, 28.01.2022 года ТОО «Деликс» г. Петропавловск, ул. Манжоскотова, 95

| № лота        | Наименование                                   | Характеристика товара или услуги                                                    | Ед.изм | Кол-во | Цена | Общая сумма        |
|---------------|------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|------|--------------------|
| 2             | Катетер                                        | внутривенный периферический 14G                                                     | штг    | 700    | 67,0 | 46 900,0           |
| 3             | Катетер                                        | внутривенный периферический 16G                                                     | штг    | 600    | 67,0 | 40 200,0           |
| 4             | Катетер                                        | внутривенный периферический 18G                                                     | штг    | 4 000  | 67,0 | 268 000,0          |
| 5             | Катетер                                        | внутривенный периферический 20G                                                     | штг    | 5 000  | 67,0 | 335 000,0          |
| 6             | Катетер                                        | внутривенный периферический 22G                                                     | штг    | 7 000  | 67,0 | 469 000,0          |
| 7             | Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная. | в рулонах 1000см x 90см, (30,0г/кв м) (с документом подтверждающим плотность марли) | м      | 48 000 | 95,0 | 4 560 000,0        |
| 14            | Маски                                          | 3-х слойные медицинские защитные на резинках                                        | штук   | 20 000 | 20,0 | 400 000,0          |
| 16            | Скальпель                                      | стерильный, однократного применения размер 24 для обеспечения работы операционных   | штг    | 500    | 93,0 | 46 500,0           |
| <b>Итого:</b> |                                                |                                                                                     |        |        |      | <b>6 165 600,0</b> |

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

9) В 15:10, 28.01.2022 года ТОО «Сюфар» г.Костанай, ул.Аль-Фараби 11а

| № лота        | Наименование                    | Характеристика товара или услуги              | Ед.изм | Кол-во  | Цена     | Общая сумма         |
|---------------|---------------------------------|-----------------------------------------------|--------|---------|----------|---------------------|
| 8             | Шприц                           | 5мл 3-х компонентный, с безболезненной иглой  | штг    | 218 000 | 15,69    | 3 420 420,0         |
| 9             | Шприц                           | 10мл 3-х компонентный, с безболезненной иглой | штг    | 85 000  | 31,43    | 2 671 550,0         |
| 11            | Шприц                           | 20мл 21G* 112 0,8*38мм                        | штг    | 54 000  | 35,65    | 1 925 100,0         |
| 12            | Шприц                           | 2мл 3-х компонентный, с безболезненной иглой  | штг    | 120 000 | 16,01    | 1 921 200,0         |
| 13            | Система для инфузий с иглой 21G | 21G                                           | штг    | 20 000  | 60,95    | 1 219 000,0         |
| 15            | Ибупрофен                       | 400 мг/4мл №10 для внутривенного введения     | упп    | 4       | 10 911,7 | 43 646,8            |
| <b>Итого:</b> |                                 |                                               |        |         |          | <b>11 200 916,8</b> |

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

10) В 15:47, 28.01.2022 года ТОО «Орда Мед Костанай» г.Костанай ул.Курбашева 2, оф.1186

| № лота        | Наименование | Характеристика товара или услуги             | Ед.изм | Кол-во | Цена | Общая сумма      |
|---------------|--------------|----------------------------------------------|--------|--------|------|------------------|
| 14            | Маски        | 3-х слойные медицинские защитные на резинках | штук   | 20 000 | 30,0 | 600 000,0        |
| <b>Итого:</b> |              |                                              |        |        |      | <b>600 000,0</b> |

3. По итогам заявки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

**11) В 08:10, 31.01.2022 года ТОО «АДАЛ МЕДИСА KAZAKHSTAN» г.Семей, ул.Шугаева 6, офис 31**

| № лота        | Наименование                    | Характеристика товара или услуги | Единица | Кол-во | Цена  | Общая сумма        |
|---------------|---------------------------------|----------------------------------|---------|--------|-------|--------------------|
| 1             | Канюля назальная кислородная,   | длиной 1 500мм                   | штг     | 2 500  | 540,0 | 1 350 000,0        |
| 4             | Катетер                         | внутривенный периферический 18G  | штг     | 4 000  | 110,4 | 441 600,0          |
| 5             | Катетер                         | внутривенный периферический 20G  | штг     | 5 000  | 110,4 | 552 000,0          |
| 6             | Катетер                         | внутривенный периферический 22G  | штг     | 7 000  | 110,4 | 772 800,0          |
| 13            | Система для инфузий с инфуз 21G | 21G                              | штг     | 20 000 | 87,75 | 1 755 000,0        |
| <b>Итого:</b> |                                 |                                  |         |        |       | <b>4 871 400,0</b> |

3. По итогам заявки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

**12) В 10:15, 31.01.2022 года ТОО «SM Global kz» г.Алматы, мкр.Коктем-2, дом №2, к.38**

| № лота        | Наименование | Характеристика товара или услуги            | Единица | Кол-во | Цена | Общая сумма      |
|---------------|--------------|---------------------------------------------|---------|--------|------|------------------|
| 10            | Шприц        | 150мл с наконечником для катетерной насадки | штг     | 1 600  | 245  | 612 500,0        |
| <b>Итого:</b> |              |                                             |         |        |      | <b>612 500,0</b> |

3. По итогам заявки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

**13) В 11:25, 31.01.2022 года ТОО «ИП Дреам» г.Костанай, ул.Генерала Арыстанбекова 6-27**

| № лота        | Наименование                  | Характеристика товара или услуги | Единица | Кол-во | Цена  | Общая сумма        |
|---------------|-------------------------------|----------------------------------|---------|--------|-------|--------------------|
| 1             | Канюля назальная кислородная, | длиной 1 500мм                   | штг     | 2 500  | 447,0 | 1 117 500          |
| 2             | Катетер                       | внутривенный периферический 14G  | штг     | 700    | 104,0 | 72 800,0           |
| 3             | Катетер                       | внутривенный периферический 16G  | штг     | 600    | 104,0 | 62 400,0           |
| 4             | Катетер                       | внутривенный периферический 18G  | штг     | 4 000  | 83,0  | 332 000,0          |
| 5             | Катетер                       | внутривенный периферический 20G  | штг     | 5 000  | 83,0  | 415 000,0          |
| 6             | Катетер                       | внутривенный периферический 22G  | штг     | 7 000  | 83,0  | 581 000,0          |
| <b>Итого:</b> |                               |                                  |         |        |       | <b>2 580 700,0</b> |

Эти программы закупки представлены новыми предложениями следующих потенциальных поставщиков:

14) В 11:45, 31.01.2022 года ТОО «АУ-НАБ» г.Костанай, ул. Садовая 81-97

| № лота        | Наименование | Характеристика товара или услуги | Ед.изм | Кол-во | Цена | Общая сумма        |
|---------------|--------------|----------------------------------|--------|--------|------|--------------------|
| 2             | Катетер      | внутривенный периферический 14G  | шт     | 700    | 74,0 | 51 800,0           |
| 3             | Катетер      | внутривенный периферический 16G  | шт     | 600    | 74,0 | 44 400,0           |
| 4             | Катетер      | внутривенный периферический 18G  | шт     | 4 000  | 74,0 | 296 000,0          |
| 5             | Катетер      | внутривенный периферический 20G  | шт     | 5 000  | 74,0 | 370 000,0          |
| 6             | Катетер      | внутривенный периферический 22G  | шт     | 7 000  | 74,0 | 518 000,0          |
| <b>Итого:</b> |              |                                  |        |        |      | <b>1 280 200,0</b> |

Эти программы закупки представлены новыми предложениями следующих потенциальных поставщиков:

15) В 11:53, 31.01.2022 года ТОО «Фармаком Импрэкс» г.Костанай, пр.Н.Назарбаева 162

| № лота        | Наименование                                         | Характеристика товара или услуги                                                                | Ед.изм | Кол-во  | Цена  | Общая сумма         |
|---------------|------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-------|---------------------|
| 3             | Катетер                                              | внутривенный периферический 16G                                                                 | шт     | 600     | 99,65 | 59 790,0            |
| 4             | Катетер                                              | внутривенный периферический 18G                                                                 | шт     | 4 000   | 78,57 | 314 280,0           |
| 5             | Катетер                                              | внутривенный периферический 20G                                                                 | шт     | 5 000   | 78,57 | 392 850,0           |
| 6             | Катетер                                              | внутривенный периферический 22G                                                                 | шт     | 7 000   | 78,57 | 549 990,0           |
| 7             | Марля медицинская хлопчатобумажная отстерилизованная | в рулонах 1000м x 90см, (30,0)шт/кв м ± 2,0(кв м) (с документом подтверждающим пропность марки) | м      | 48 000  | 110,0 | 5 280 000,0         |
| 8             | Шприц                                                | 5мл 3-х компонентный, с безболезненной иглой                                                    | шт     | 218 000 | 17,7  | 3 858 600,0         |
| 9             | Шприц                                                | 10мл 3-х компонентный, с безболезненной иглой                                                   | шт     | 85 000  | 24,4  | 2 074 000,0         |
| 11            | Шприц                                                | 20мл 21G* 11/2 0,8*38мм                                                                         | шт     | 54 000  | 36,6  | 1 976 400,0         |
| 12            | Шприц                                                | 2мл 3-х компонентный, с безболезненной иглой                                                    | шт     | 120 000 | 18,0  | 2 160 000,0         |
| 13            | Система для инфузий с иглой 21G                      | 21G                                                                                             | шт     | 20 000  | 68,0  | 1 360 000,0         |
| 14            | Маски                                                | 3-х слойные медицинские защитные на резинках                                                    | штук   | 20 000  | 18,75 | 375 000,0           |
| <b>Итого:</b> |                                                      |                                                                                                 |        |         |       | <b>18 400 910,0</b> |



4.В соответствии главы 5, пункта 375 от 04.06.2021 года, признать победителем потенциального поставщика, предложившего новое предложение по следующим позициям товаров:

2) В 16:00, 26.01.2022 года ТОО «Vita Rytm» г.Ир-Сутган, р-н.Байконур, ул.Ташенова, д.4, оф.36

| № лота        | Наименование | Характеристика товара или услуги             | Единиц | Кол-во | Цена | Общая сумма      |
|---------------|--------------|----------------------------------------------|--------|--------|------|------------------|
| 14            | Маски        | 3-х слойные медицинские защитные на резинках | штук   | 20 000 | 20,0 | 400 000,0        |
| <b>Итого:</b> |              |                                              |        |        |      | <b>400 000,0</b> |

4.В соответствии с п.100 Постановления, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценное предложение по следующим позициям товаров:

3) В 14:20, 27.01.2022 года ТОО «Тедя» г.Костанай, ул.Чехова, 23

| № лота        | Наименование                                   | Характеристика товара или услуги                                                               | Единиц | Кол-во | Цена | Общая сумма        |
|---------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|------|--------------------|
| 7             | Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная, | в рулонах 1000м x 90см, (30,0г/кв.м ± 2,0г/кв.м) (с документом подтверждающим плотность марли) | м      | 48 000 | 94,4 | 4 531 200,0        |
| <b>Итого:</b> |                                                |                                                                                                |        |        |      | <b>4 531 200,0</b> |

4. В соответствии с п.100 Постановления, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценное предложение по следующим позициям товаров:

4) В 14:20, 27.01.2022 года ТОО «Сфера - ПИВ» г.Павлодар, пр-д.Назарбаева, д.18

| № лота        | Наименование | Характеристика товара или услуги              | Единиц | Кол-во | Цена | Общая сумма        |
|---------------|--------------|-----------------------------------------------|--------|--------|------|--------------------|
| 9             | Шприц        | 10мл 3-х компонентный, с безболезненной иглой | шт.    | 85 000 | 24,4 | 2 074 000,0        |
| <b>Итого:</b> |              |                                               |        |        |      | <b>2 074 000,0</b> |

4.В соответствии с п.100 Постановления, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценное предложение по следующим позициям товаров:

5) В 10:15, 28.01.2022 года Костанайский Филиал ТОО «Казакская Фармацевтическая Компания «МЕДСЕРВИС ПИНО» г.Костанай, ул.Уральская, 37/3

| № лота        | Наименование                    | Характеристика товара или услуги             | Единиц | Кол-во  | Цена | Общая сумма        |
|---------------|---------------------------------|----------------------------------------------|--------|---------|------|--------------------|
| 8             | Шприц                           | 5мл 3-х компонентный, с безболезненной иглой | шт.    | 218 000 | 16,0 | 3 488 000,0        |
| 11            | Шприц                           | 20мл 21G* 1 1/2, 0,8*38мм                    | шт.    | 54 000  | 35,0 | 1 890 000,0        |
| 12            | Шприц                           | 2мл 3-х компонентный, с безболезненной иглой | шт.    | 120 000 | 15,5 | 1 860 000,0        |
| 13            | Система для инфузий с иглой 21G | 21G                                          | шт.    | 20 000  | 61,5 | 1 230 000,0        |
| <b>Итого:</b> |                                 |                                              |        |         |      | <b>8 468 000,0</b> |



4.В соответствии с п.100 Постановления, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:  
 8) В 14:43, 28.01.2022 года ТОО «Геликс» г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95

| № лота        | Наименование | Характеристика товара или услуги                                                  | Единица | Кол-во | Цена | Общая сумма        |
|---------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|------|--------------------|
| 2             | Катетр       | внутриенный периферический 14G                                                    | шт      | 700    | 67,0 | 46 900,0           |
| 3             | Катетр       | внутриенный периферический 16G                                                    | шт      | 600    | 67,0 | 40 200,0           |
| 4             | Катетр       | внутриенный периферический 18G                                                    | шт      | 4 000  | 67,0 | 268 000,0          |
| 5             | Катетр       | внутриенный периферический 20G                                                    | шт      | 5 000  | 67,0 | 335 000,0          |
| 6             | Катетр       | внутриенный периферический 22G                                                    | шт      | 7 000  | 67,0 | 469 000,0          |
| 16            | Скальпель    | стерильный, однократного применения размер 24 для обеспечения работы операционных | шт      | 500    | 93,0 | 46 500,0           |
| <b>Итого:</b> |              |                                                                                   |         |        |      | <b>1 205 600,0</b> |

4.В соответствии с п.100 Постановления, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:  
 13) В 11:25, 31.01.2022 года ТОО «ИП Дреам» Костанай, ул.Генерала Арыстанбекова 6-27

| № лота        | Наименование                 | Характеристика товара или услуги | Единица | Кол-во | Цена  | Общая сумма        |
|---------------|------------------------------|----------------------------------|---------|--------|-------|--------------------|
| 1             | Канюль назальная ксипоронья, | длиной 1 500мм                   | шт      | 2 500  | 447,0 | 1 117 500,0        |
| <b>Итого:</b> |                              |                                  |         |        |       | <b>1 117 500,0</b> |

5. Заявка на участия в закупке потенциального поставщика ТОО «SM Global Kz» отклоняется в связи с несоответствием квалификационным требованиям приложения №8 Ценовое предложение потенциального поставщика (цена для участия в закупке лота №10 превышает объявленную цену Заказчика).
5. Заявка на участия в закупке потенциального поставщика ТОО «Сторфарм» отклоняется в связи с несоответствием квалификационным требованиям приложения №8 Ценовое предложение потенциального поставщика (номер объявления несоответствует объявлению Заказчика).

6. В соответствии с п.102 Постановления лота №10,15 лот признается несостоявшимся в связи с отклонением заявок потенциальных поставщиков ценовых предложений.
7. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями, присутствующая представитель потенциального поставщика ТОО «Фармаком Импэкс».
8. В соответствии с пунктом 99 Постановления, настоящий протокол размещается на интернет-ресурсе Больницы.

Члены комиссии:  
 И.о. заместителя главного врача по экономическим вопросам  
 Юрисконсульт  
 Заведующая аптекой  
 И.о. главного врача КГП «Костанайская городская больница»  
 Управление здравоохранения акимата Костанайской области

Нарыжкая Е.Ф.  
 Задесский В.В.  
 Королева Т.В.  
 Джалилаев Д.С.

